
ZARZĄDZENIE  Nr 4/06/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia  5 stycznia 2006r. 
 
 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał podjętych na XXXVI sesji Rady 
Miejskiej w Mroczy w dniu 29 grudnia 2005r. 

 
 
 Na podstawie art.30 ust2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
( j.t. -Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.:Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 2002 r. Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, z  2004 r. Nr 102, poz. 1055,,  Nr 116, poz. 1203 i z  2005 r. Nr 172, poz. 
1441 ) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. Powierzyć realizację uchwał podjętych na XXXVI Sesji Rady Miejskiej Mroczy w dniu  

29 grudnia 2005r,  jak w treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 3 

Załącznik  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Mroczy 
Nr 4/06/Z 
z dnia 5 stycznia 2006r. 
 

POWIERZENIE DO REALIZACJI UCHWAŁ PODJ ĘTYCH 

NA XX XVI SESJI RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

w dniu 29 grudnia  2005r 

 

  
L.P. 

Nr uchwały W sprawie  Przekazano  Realizacja  Uwagi 

 
1. 

 
XXXVI/110/05 

 

 
uchwalenia budżetu Gminy Mrocza 
na 2006r 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – 
Pom. Nr 

 

 
2. 

 
XXXVI/111/05 

 
dokonania zamian w budżecie 
Miasta i  Gminy na 2005r 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

  

 
3. 

 
XXXVI/112/05 

 
Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli 

 
Gminny Zespół Obsługi 

Oświaty 

  
Dz.Urz.Woj. Kuj. – 
Pom. Nr 

 

 
4. 

 
XXXVI/113/05 

 
zbycia nieruchomości zabudowanej 
budynkiem warsztatowo – 
magazynowo – socjalnym 
położonymi w Mroczy przy ul. 
Polnej  
 
 

 
Referat Rolnictwa, 

Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska 

  



 4 

 
5. 

 
XXXVI/114/05 

  
zatwierdzenia planów pracy stałych 
komisji Rady Miejskiej w Mroczy 
oraz planów kontroli Komisji 
Rewizyjnej i Bezpieczeństwa 
Obywateli Rady Miejskiej w 
Mroczy na rok 2006r 
 

 
Przewodniczący stałych 
Komisji Rady Miejskiej 

w Mroczy 

 
 

 

 
6. 

 
 

XXXVI/115/05 

 
zaciągnięcia kredytu komercyjnego 
krótkoterminowego inwestycyjnego 
na zadanie współfinansowane ze 
środków SAPARD w 2005r pod 
nazwą: 1. „Rozbudowa oczyszczani 
ścieków w Mroczy” 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza  

 
 

 

 
7. 

 
XXXVI/116/05  

 
zmiany uchwały nr XXXIV/100/05 
Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 18 
listopada 2005r w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Mrocza  

 
Zakład Robót 
Publicznych 

Publicznych Mroczy 
Referat Inwestycji i 

Gospodarki 
Przestrzennej 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – 
Pom. Nr 

 

 

 


